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DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 14/07/2025 Hasta:18/07/2025

Fecha: 18/07/2025
Hora: 09:15:05

|Expediente| Registro

Fecha

Documento |Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: DIRECCION DE ATENCION INTEGRAL DE SALUD - D

02726700
02737920
02738549
02739342
02739351

02739567

03817797
03819492
03820613
03822035
03822049

03822376

15/07/2025
16/07/2025
16/07/2025
17/07/2025
17/07/2025

17/07/2025

MEMO 000100-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-DEGEYAES 001
MEMO 000101-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-DEGEYAES 001
MEMO 000102-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-DEGEYAES 001
MEMO 000103-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-DEGEYAES 001
MEMO 000104-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-DEGEYAES 001

MEMO 000105-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-DEGEYAES 001

COMISION DE SERVICIO LOCAL

REALIZAR SEGUIMIENTO ESTRICTO DE CASOS

COMISION DE SERVICIO LOCAL

ASIGNACION DE FUNCIONES LIC. ENF. LUCIA HUAYRA CANALES
ASIGNACION DE FUNCIONES PARA LIC. ENF. NORMA
MATAMOROS CONTRERAS

ENCARGATURA DE DIRECCION A OSCAR CHAGUA

OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

DIRECCION EJECUTIVA DE GESTION ESTRATEGICA Y AR

Total de documentos: 6
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